24. SUBSCRIPCION DEL PORCIONERO.
1. (falta)
2. (falla)
3. Ego I. «ksmintct Tctcianus eclcsie porctónanus subs.
4. (fanal

25. SUBSCRIPCION DEL PRIOR
I. Ego lohanncs prior conf.
2. (falta)

3. Ego I. prior conf.
4. Ego I. prior conf.

26 SUBSCRIPCION DE CANONKK) MAGISTRAL I.
1. Ego magister I. caisaoicus conf.
2. Ego maftMcr lobancs cjnonxus subs.
3. (falta)
4. Ego magrster lohanncs Tolcianus canonicus tcstrs subs.

27. SUBSCRIPCION DE CANONIGO MAGISTRAL 2
1. Ego magister Steptanus canonicus conf.
2. (falta)
3. (falta)
4. (falta)

28 SUBSCRIPCION DE CANONIGO ¡
1. Ego Ottiooíorus canonsnn conf
2. Ego Otristotorus canonNus subs.
3. (falta)
4. Ego Otátoforus canonKvs conf.

29. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 2
i. Ego Dumirácus canonicus conf.
2. (íasal
3. (fa^a)
4. (falta)

30. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 3.
1. Ego G. lohannis caiwnicvs conf
2. Ego 6. lohanñ canonicus conf.
3. (falta)
4. Ego G. lohannis conf.

31. SUBSCRIPCION DE CANONICO 4.
1. Ego l’. Gwemuscoof.
2. Ego P. Guterri conf.
3. (íatta)
4, Ego P. Guterri canonx-vs conf.

32 SUBSCRIPCION DE CANONIGO 5.
1. Ego N. conf.
2. Ego N. cancnicus conf.
3. Ego N. caneáis» conf. ct subs.
4. Ego N. cancmcus conf. ct subs.

33. SUBSCRIPCION 'DE CANONIGO 6
1. Ego lordanus carcox-us conf.
2. Ego lordanus canonims conf.
3 Ego lordanus caronx-us tcstis.
4. Ego lordanus canonicus conf.

34. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 7.
1. Ego M. Michacl» canonicus conf.
2 (falta)
3. (falta)
4. (falta)

35. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 8
1. Ego Petras Fernandi canonicus roef.
2. Ego Petras Fcmandi canonicus conf.
3. (falta)
4. Ego Petras Fernandi canonicus cocí.

36. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 9.
1. Ego IXminxvs lubani canonicus conf.
2. Ego Dominicus luMni canonicus conf.
3. Ego Domink-tó lulianl canonicus conf. ct subs.
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4. (Ego Dooiinicus luliani anonicui conf. « subk)

JZ SUBSCK1PCION DE CANONIGO 10.
1. Ego Banciomcus canonkus coní.
2. Ego Ikiricíomcus canonicui conf.
3. (falu]
4. (falta)

3« SUBSCRIPCION DE CANONIGO 11.
1. (falta)
2. Ego loftanci Martini conf.
3. Ego lobannc* Martini conf.
4. Ego lobancs Martini conf.

S9. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 1¿
1. (falta)
2. Ego I. tic Scphib «nor.icus conf.
3. (falta]
4. (falta]

40. SUBSCRIPCION DE CANONIGO 13.
1. [falta]
2. Ego I). Fcmancb conf.
3. (falta)
4. (falta)

41 SUBSCRIPCION DE CANONIGO 14.
1. (falta)
2 Ego Stcphanus canonkvs conf.
3. (falta)
4. (falta)

41 SUBSCRIPCION DE CANONIGO 15.
1. (falta)
2. Ego Romcnis conf.
3. (falta)
4. Ego Romcrius Tdcunus canomcus conf.